

### Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Dostawa środków dezynfekcyjnych dla potrzeb Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o. z podziałem na dwa pakiety.**

#### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o. o.
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** OCR w Korfantowie Sp. z o. o.
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000654530
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Wyzwolenia 11
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Korfantów
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 48-317
- 1.4.4.) **Województwo:** opolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL523 - Nyski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 774344005
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 774344004
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowieniapubliczne@ocr.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.ocr.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

#### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00457944
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-10-24

#### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00445998
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
1.5.8. Numer faksu

Przed zmianą:  
774344004

Po zmianie:

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-10-26 10:00

Po zmianie:  
2023-10-27 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.3. Termin otwarcia ofert**

Przed zmianą:

2023-10-26 10:30

Po zmianie:

2023-10-27 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.4. Termin związania ofertą**

Przed zmianą:

2023-11-23

Po zmianie:

2023-11-25